

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 240988	
FOLIO FISCAL:	
B8687F1A-A2CA-4654-B777-B6A7E049D8A7	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
10/12/2024 09:24:24	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-12-10T09:24:25	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	CIATEC	Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
---------	--------	--

CIA940610MS9 Omega 201
Col. Industrial Delta C.P. 37545
León, León de los Aldama, Guanajuato México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565397782	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565400958	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572430328	133.62	133.62
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572469135	133.62	133.62
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574530534	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574533275	66.38	66.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 240988

FOLIO FISCAL:

B8687F1A-A2CA-4654-B777-B6A7E049D8A7

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000508768672

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

10/12/2024 09:24:24

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2024-12-10T09:24:25

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente CIATEC

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

CIA940610MS9 Omega 201
Col. Industrial Delta C.P. 37545
León, León de los Aldama, Guanajuato México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SdXnfYlljAscMLcvG1pj/Wvjom7IYRIGWa3Qgz/joCzvgBGsOCCM5/uVt95/803QKax+IR70DzOvowAJCWWiR5BceLfM7krgW7CG6dFYSfcbWDSxeFxfdlZFTWX/FQXQTdEfHuaAcYpcWSZQt2JBx0XYOeyU7PwmFqccEtHp8VLpq0qhXZUOfSeyQ0kK8xxPnH20Sz/Je5HUsU2SZOlam8LKXsZJrozTIGhNcbhg+EKdJy/qDv1+dtYSHctzMwdf4a/xDyMilpdJSqpmbzj/mj7SBdp4RQtOcKmfZ/ftH29zatKYlfnYVufVT0OAgAsC5tEcQv8rYAjuy7xa9pWsQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GLuTGD4VJxwoQkCWD3Cosqx6TQXGUutTnlHwKR7TiYaY3Q0+OWrxvCmniMzqm58tkAwjRdf2Ta+iUpzFoQubrPqZgpgjY6Q43+eyZn2rlswo1RmSfifRlHe+i2HludS1oTGhVWvrqrX9wfEfyZoVklX4MpVeCCvu/oQfz4p1MldJH2db/c/eZo+AcjUSDcCj7V1wH4MAOCOqTTnpG6vSc3/ghzzkTukJE0AOMk4dcJ6coRxthUXy9OS3fbn3ps2Bdq6Lw27ysH/1bAVkoajUxY1KrBDky2WZXgom9O5TOcO5dn4BRznfV59zNSDoUZ5ikUUEqn5llsQnwqfyW8umQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|B8687F1A-A2CA-4654-B777-B6A7E049D8A7|2024-12-10T09:24:25|SIF0403229F9|SdXnfYlljAscMLcvG1pj/Wvjom7IYRIGWa3Qgz/joCzvgBGsOCCM5/uVt95/803QKax+IR70DzOvowAJCWWiR5BceLfM7krgW7CG6dFYSfcbWDSxeFxfdlZFTWX/FQXQTdEfHuaAcYpcWSZQt2JBx0XYOeyU7PwmFqccEtHp8VLpq0qhXZUOfSeyQ0kK8xxPnH20Sz/Je5HUsU2SZOlam8LKXsZJrozTIGhNcbhg+EKdJy/qDv1+dtYSHctzMwdf4a/xDyMilpdJSqpmbzj/mj7SBdp4RQtOcKmfZ/ftH29zatKYlfnYVufVT0OAgAsC5tEcQv8rYAjuy7xa9pWsQ==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA

SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL 587.94

16 % 002 94.06

TOTAL 682.00